estque memorandum insignem hunc Virum, qui postea per vulnera et 

mortem Regi suo Christo praeclarum testimonium dedit, imaginem Bea

tae Mariae Virginis, Hispanico sermone « Conquistadora » appellatae, 

eodem induxisse; qua praestite fluminis illius accolas ab ethnica super

stitione ad christiana sacra esse traducios. Tantae rei memoria per

motus, Venerabilis Frater Aloisius Philippus De Nadal, Episcopus Uru-

guaianensis dioecesis, ad quam, quae supra rettulimus, pertinent, Nos 

rogavit, ut Beatam Mariam Virginem, nomine illo invocatam, una cum 

Sancto Michaele Archangelo, praecipuam suae iurisdictionis Patronam 

renuntiaremus. Quibus precibus libenti animo admissis, Nos, ex Sacrae 

Rituum Congregationis consulto, certa scientia ac matura deliberatione 

Nostra deque Apostolicae potestatis plenitudine, harum Litterarum vi 

perpetuumque in modum Beatam Mariam Virginem, vulgo « Nossa 

Senhora Conquistadora » appellatam, una cum Sancto Michaele Ar

changelo, Patrono aeque principali, totius dioecesis Uruguaianensis in 

Brasilia praecipuam apud Deum Patronam confirmamus seu facimus, 

constituimus, declaramus, omnibus adiectis honoribus ac privilegiis 

liturgicis, quae principalibus dioecesium Patronis rite competunt, addi-

taque facultate festum huiusmodi Beatae Mariae Virginis Patrocinii die 

XV mensis Novembris quotannis celebrandi. Contrariis quibusvis nihil 

obstantibus. Haec edicimus, statuimus, decernentes praesentes Litteras 

firmas, validas atque efficaces iugiter exstare ac permanere; suosque 

plenos atque integros effectus sortiri et obtinere ; illisque ad quos spec

tant seu spectare poterunt, nunc et in posterum plenissime suffragari; 

sicque rite iudicandum esse ac definiendum ; irritumque ex nunc et inane 

fieri, si quidquam secus, super his, a quovis, auctoritate qualibet, scien

ter sive ignoranter attentari contigerit. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die VII 

mensis Iunii, anno MDCCCCLVII, Pontificatus Nostri undevicesimo. 

De speciali mandato Sanctissimi 

Pro Domino Cardinali a publicis Ecclesiae negotiis 

GILDO BBUGNOLA 

a Brevibus Apostolicis 
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II 

BEATA MARIA VIRGO A MONTE CARMELO PRAECIPUA PATRONA PRO UNIVERSA DIOE

CESI IABOTICABALLENSI IN BRASILIA CONSTITUITUR. 

P I U S PP . XI I 

Ad perpetuam rei memoriam. — Quae in Ecclesia Cathedrali Iabo-

ticaballensi in Brasilia impensum obtinet cultum, Maria Virgo a Monte 

Carmelo, caelestis Patrona ab eiusdem dioecesis fidelibus profecto ha

betur. Ex quo enim urbs vulgo « Jaboticabal » nuncupata a proximo 

Decessore Nostro Pio PP . XI , fel. r e c , Episcopali Cathedra, anno 

MCMXXix, aucta est atque honestata, civium pietas in Virginem Carme-

litidem omnium novae dioecesis incolarum propria facta est eiusdemque 

urbis Ecclesia princeps, Cathedralis titulo ornata, multos attrahere 

coepit Christifideles. Quae cum ita sint, tantam in Beatam Virginem 

Mariam de Monte Carmelo religionem confirmare Apostolica volens auc

toritate, Venerabilis Frater Iosephus Varani, Episcopus titulo Alta-

vensis, atque Venerabilis Fratris Antonii Augusti de Assis, Archiepi

scopi-Episcopi Jaboticaballensis, Coadiutor, a Nobis, nomine quoque 

ipsius Ordinarii atque mandato, enixe postulavit ut Nos laudatam Dei

param Carmelitidem universae memoratae dioeceseos caelestem Patro

nam benigne confirmare seu declarare dignaremur. Nos autem, quo 

magis in dies Marialis pietas foveretur, huiusmodi precibus annuendum 

perlibenter censuimus. Quapropter, ex Sacrae Rituum Congregationis 

consulto, certa scientia ac matura deliberatione Nostra deque Apostoli

cae potestatis plenitudine, harum Litterarum vi perpetuumque in mo

dum Beatissimam Virginem Mariam de Monte Carmelo, cuius Effigies 

in Ecclesia Cathedrali Jaboticaballensi maxima colitur veneratione, 

praecipuam apud Deum Patronam universae dioecesis Jaboticaballensis 

confirmamus seu denuo renuntiamus, omnibus adiectis honoribus ac 

privilegiis liturgicis, quae principalibus locorum Patronis rite compe

tunt. Contrariis quibusvis minime obstantibus. Haec edicimus, statui

mus, decernentes praesentes Litteras firmas, validas atque efficaces iugi

ter exstare ac permanere ; suosque plenos atque integros effectus sortiri 

et obtinere; illisque ad quos spectant seu spectare poterunt, nunc et in 

posterum, plenissime suffragari; sicque rite iudicandum esse ac defi-
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mendum ; irritumque ex nunc et inane fieri, si quidquam secus super his, 

a quovis, auctoritate qualibet, scienter sive ignoranter contigerit at

tentari. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die x i n 

mensis Iunii, anno MCMLVII , Pontificatus Nostri undevicesimo. 

De speciali mandato Sanctissimi 

Pro Domino Cardinali a publicis Ecclesiae negotiis 

GILDO BBUGNOLA 

. a Brevibus Apostolicis 

I I I 

TEMPLUM ABBATIAE CASAMARENSIS TITULO AC DIGNITATE BASILICAE MINORIS 

HONESTATUR. 

P I U S PP . XI I 

Ad perpetuam rei memoriam. — Antiquitate artificiosis operibus ac